РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов
Орджоникидзевского района                                                                           25 декабря 2018 года

О приостановлении действия части 2

статьи 3 Положения о денежном содержании,
премировании и поощрении лиц, замещающих

муниципальные должности, и муниципальных
служащих муниципального образования
Орджоникидзевский район Республики Хакасия,
утверждённого решением Совета депутатов

Орджоникидзевского района от 28.02.2017 № 4-3

Руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 66 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,

Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Р Е Ш И Л:

1. Приостановить до 01 января 2020 года действие части 2 статьи 3 Положения о денежном содержании, премировании и поощрении лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих муниципального образования Орджоникидзевский район Республики Хакасия, утверждённого решением Совета депутатов Орджоникидзевского района от 28.02.2017 № 4-3 (Приложение к газете «Орджоникидзевский рабочий», 2017, № 10; «Орджоникидзевский рабочий», 2017, № 14; 2018, № 24).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава                                                                                               Председатель Совета депутатов

Орджоникидзевского района                                                       Орджоникидзевского района

                                            А.В. Попков                                                                  А.И. Тайченачев

п. Копьёво

25 декабря 2018 года
№ 64-32